



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47339225/100/11927084

20.11.2015

Konu: Sınav Tedbiri

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Muş Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 18.11.2015 tarih ve 5505 sayılı yazısı.

ÖSYM Başkanlığı tarafından 22 Kasım 2015 tarihinde ilimizin de içinde bulunduğu 52 il merkezinde yapılacak olan 2015 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı öncesi ve sonrasında alınacak tedbirlerle ilgili yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.

Sebahattin EKE
Müdür a.
Milli EğitimMüdür Yrd.

Ekler:
2 Yazı

Dağıtım:
Tüm Okul Müd.

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 44268759-490-E.5505
Konu : Sınav Tedbirleri

18/11/2015

MUŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İçişleri Bakanlığının 16.11.2015 tarihli ve 11837526-67006-(12476)-3040/149340 sayılı yazısı.

ÖSYM Başkanlığı tarafından 22 Kasım 2015 tarihinde 52 il merkezinde yapılacak olan 2015 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavının (205 ALES Sonbahar Dönemi) herhangi bir olumsuzluk yaşanmadan huzur ve güven içerisinde gerçekleştirilmesi amacıyla sınav öncesi, günü ve sonrasında alınacak tedbirlere esas teşkil edecek düzenlemeleri içeren İçişleri Bakanlığının ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Ekli yazıda belirtilen tedbirlerin ivedilikle uygulamaya konularak herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ercan ÖTER
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK: Yazı(6 sayfa)

DAĞITIM :

Gereği:

İlçe Kaymakamlıklarına
Muş Belediye Başkanlığına
Muş İl Jandarma Komutanlığına
Muş İl Emniyet Müdürlüğüne
Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Muş İl Sağlık Müdürlüğüne
Vedaş Muş İl Müdürlüğüne

Bilgi:

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğüne

Tarandı
Cezmi TOSUN
17...11/2015

S. N. H. H. H.

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (i3cedN-VAhkF1-aqaE5j-BWpJDI-MUH7XTNt) kodunu yazınız.

EBYS-2015.11.16-10.03.54.12654

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

Sayı : 11837526-67006-(12476)-3040/149340
Konu : Sınav Tedbiri

16 Kasım 2015

İlgi : ÖSYM Başkanlığının 04.11.2015 tarihli ve E.32788 sayılı yazısı.

ÖSYM Başkanlığı tarafından 22 Kasım 2015 tarihinde 52 il merkezinde (Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Ankara, Antalya, Aydın, Bahçeşehir, Bolu, Bursa, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Muş, Ordu, Rize, Sakarya, Samsun, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van, Zonguldak, Aksaray, Batman, Karabük) yapılacak 2015 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (2015-ALES Sonbahar Dönemi) saat 09.30'da başlayacak ve 150 dakika sürecektir.

Sınavda herhangi bir olumsuzluk yaşanmadan, huzur ve güven içerisinde gerçekleştirilmesi için sınav öncesi, günü ve sonrasında alınacak tedbirlere esas teşkil edecek düzenlemeler aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir.

A. GÖREVLER VE GÖREVLENDİRMELER

1. İl Sınav Koordinasyon Kurulu: Sınav merkezinde sınavın tüm aşamalarının güvenli ve kurallara uygun bir şekilde gerçekleştirilmesini ve sınavdan sonra evrakın güvenli bir şekilde sınav yapan kuruma ulaştırılması amacıyla, rektörün başkanlığında koordinatör ve milli eğitim müdürü, ihtiyaç halinde il emniyet müdürü veya görevlendireceği yardımcısı, sorumluluk bölgesi itibarıyla il jandarına komutanı veya görevlendireceği temsilcisinin katılımıyla oluşturulan kurulu,
2. İl Sınav Güvenlik Koordinatörleri: Sınav merkezlerinde güvenlik görevlilerinin koordinasyonunu sağlayan ve sınav evrakının güvenli bir şekilde sınav merkezlerine ulaştırılması için Merkez Sınav Koordinasyon Kurulu üyeleri ile işbirliği halinde çalışan personeli,
3. Güvenlik Amirleri: Sınav yapılan binalarda, adayların binalara girişinde arama yapacak güvenlik görevlilerinin denetimi ve sınavlarda oluşabilecek aksaklıkların güvenlik koordinatörlerine bildirilmesi için görevlendirilen personeli,
4. Sınav Evrakı Koruma Güvenlik Görevlisi: Sınav Merkezlerinde sınav evrakının konulduğu binalarda görevlendirilen ve sınav öncesi ve sonrası sınav evrakının güvenliğini sağlayan personeli,
5. Şehir İçi Sınav Evrakı Nakil Güvenlik Görevlisi: İllerde sınav evrakının sınavın yapılacağı binalara nakli esnasında kullanılan araçlarda görevlendirilen ve sınav evrakının güvenliğini sağlayan personeli,
6. Bina Güvenlik Görevlisi: Sınav yapılan binalarda sınavın güvenli olarak yapılması, bina girişlerinde aday/öğrenci ve görevlilerin üst aramalarında görevlendirilen personeli ifade etmektedir.

B. ÖSYM YETKİLİLERİNCE YAPILMASI GEREKEN FAALİYETLER:

- 1) Adayların ve sınav görevlilerinin, ÖSYM Başkanlığı tarafından belirlenen şartlara uygun bir şekilde (yiyecek, içecek (şeffaf ambalaj içerisindeki su hariç), tüketim maddeleri, çanta, cüzdan, şemsiye, kalem, silgi, anahtarlık, kalem taşıyıcı, kupa, kolçe, yüzük, (alyans hariç) bilezik, toka, taktı, broş vb, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah, başta cep telefonu olmak üzere her

EBYS-2015.11.16-10.03.54.12654

- 10) Görevlendirilen güvenlik koordinatörünün adı-soyadı, rütbesi, sicili ve telefon bilgileri 18/11/2015 tarihine kadar Excel formatında sinuv@egm.gov.tr adresine ve ÖSYM İl Sınav Koordinatörüne dijital olarak gönderilecektir.
- 11) Sınav evrakı sınav merkezine ulaştığında kolluk görevlileri refakatinde, ÖSYM yetkilileri, İl Sınav Güvenlik Koordinatörleri nezaretinde önceden belirlenen koruma merkezlerine intikal ettirilecektir. Evrakın muhafaza edildiği odaların kapıları mühürlenecek, yapılan işlemler tutanağa bağlanarak saklama merkezlerine sınav evraklarının gelmesiyle birlikte (her 8 saat için telsizli 2 (iki) Personel olacak şekilde) ÖSYM Başkanlığı'nın belirlediği sayıda Sınav Evrakı Koruma Güvenlik Görevlilerince gerekli güvenlik tedbirleri alınarak herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecek, ayrıca saklama merkezleri ve çevresinde sık sık denetimler yapılması sağlanacaktır. (Saklama süreleri EK-2'ye göre hesaplanacaktır.)
- 12) Organize kopya çekme olaylarına karşı ilgili şubelere sınav öncesi, günü ve sonrasında gerekli teknik ve önleyici tedbirlerin alınması sağlanacak, istihbari çalışmalara ağırlık verilerek sınav günü okulların dış çevresinde şüpheli kişi ve araçlar üzerinde gerekli çalışmalar yapılarak, alınan duyurular ve ihbarlar önünde değerlendirilerek hem Emniyet Genel Müdürlüğüne hem de ÖSYM yetkililerine önceden bildirilecektir. Ayrıca tespit edilen organize kopya çekme olayları ile ilgili gerekli yasal işlemler yapılarak neticesinden Emniyet Genel Müdürlüğüne ivedilikte bilgi verilecektir.
- 13) Daha önceki sınavlarda karşılaşılan bireysel ve organize kopya çekme olaylarının hangi teknik yöntem ve cihazlar kullanılmak suretiyle gerçekleştirildiğine dair tespit edilen bulgulara ait (her türlü iletişim aracı, cep telefonları, alıcı verici özelliği saatler, USB bellek, kablosuz iletişim sağlayan ten rengi bluetooth kulaklık, çağrı cihazı, telsiz vb. elektronik/meکانik cihazlar vb. aksesuarlara yerleştirilmiş kameralar) fotoğraflar ve açıklamalar POL-NET ortamında Güvenlik Dairesi Başkanlığı'na ait sayfada yayınlanmaktadır. Sınavda görevlendirilecek personelin daha duyarlı olmaları bakımından bu bulgular ve usulsüzlük yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanacaktır.

SINAV GÜNÜ TEDBİRLERİ

- 1) Sınav yapılacak binalar, arama görevi yapacak personel sayısı ve bu personel ile il genelinde alınan emniyet tedbirlerini denetleyecek personel sayısı EK-3'te belirtilmiş olup buna göre görevlendirme yapılacaktır.
- 2) Güvenlik Amirleri görevli personelin zamanında görev yerinde olup olmadığını tespit edecek, sınav süresince görevli personelin ciddi ve duyarlı görev ifa etmelerini sağlamak amacıyla ilgili personeli görev yerlerinde sık sık denetleyeceklerdir.
- 3) Sınav yapılacak binalarda görev alan personelin denetiminden sorumlu olan güvenlik amirleri, denetim yapıldığına dair tutanak düzenleyeceklerdir. Ayrıca sınavlarda görevlendirilen Güvenlik Amirlerine sınav bitimine kadar başka bir görevlendirme yapılmayacaktır.
- 4) Sınav yapılacak binalarda görev alan personel, üsti ve eşya aramasına başlamadan en az 15 dk. önce sınav bina sorumlusu ve diğer görevlilerin katılımıyla sınavla ilgili konuları görüşmek üzere kısa bir toplantı yapacaklardır.
- 5) Sınavdan önce tüm sınav binaları emniyet görevlileri ve bina sınav görevlileri tarafından detaylı biçimde aranacak ve bina içinde bulunan her türlü cep telefonu ve kablosuz iletişim aracı sınav güvenliğini tehlikeye düşürmeyecek şekilde etkisiz hale getirilecektir.
- 6) Sınav binası girişleri ve sınav salonlarına ÖSYM Başkanlığı tarafından kamera takılarak kayıt altına alınacağından görev alacak personel bu konuda bilgilendirilecektir.
- 7) Sınavda bina araması 2 saat önce, üst ve eşya aramaları ise 1 saat önce başlayacaktır. Binalarda yöneticiler ile birlikte şüpheli çanta, paket, poşet vb. eşyalar ile bireysel veya organize kopya hazırlıklarıyla ilgili araç gereçler için okul çevresi, katlar, koridor, sınıflar ve WC gibi yerlerde arama yapılacak, zaruri yerler dışındaki tüm odalar (çay ocağı, temizlik odası vb.) kapatılacak ve yapılan işlemler bina sınav sorumluları ile birlikte kolluk personeli müşterek tutanağa bağlayacaktır.
- 8) Sınav evrakının 22 Kasım 2015 tarihinde saat 07.00 itibarıyla Beytepe Merkezli A.Ş'den Ankara Okullara intikal ettirilmesi ve sınav bitimi söz konusu evrakın ÖSYM Ek Binaya ulaştırılmasında kullanılacak nakil araçlarının güvenliği Ankara Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır.

EBYS-2015.11.16-10.03.54.12654

- 19) Sınava giren adayın kimliğinden şüphe duyulması durumunda ve bina sınav sorumlusunun talebi doğrultusunda bina güvenlik görevlileri yeniden üst araması yapılmasına ve adayın kimliğinin doğrulanmasına yardımcı olacaklardır.
- 20) Sınav başladıktan sonra bina sınav sorumlusunun talep etmesi halinde arama yapan personelden biri tarafından sınav yapılan salonlara/sınıflara girmeden ve öğrencilerin dikkatini dağıtmayacak (selsiz ve cep telefonları kapalı olacak) şekilde koridorlar kontrol edilecektir.
- 21) Sınavın başlangıcıyla birlikte, öğrenciler ve sınav görevlileri dışında diğer şahısların sınav yapılan binalara girişine izin verilmeyecektir. Ayrıca, aramada görevli kolluk görevlileri sınav evrakı nakil aracına teslim edilene kadar (20.madde hükmü hariç) bina girişindeki görev yerinden ayrılmayacaktır.
- 22) Sınavda kural dışı davranışlarıyla sınav düzenini bozan adaylar, bina sınav sorumlusu tarafından arama yapılan bölgede ÖSYM II sınav yetkilisinin belirleyeceği görevliler tarafından alıkonacak, bu görevlilere zorluk çıkarılması durumunda ve yardım istenmesi halinde ise kolluk görevlilerimiz yardımcı olacaklardır.
- 23) Sınav esnasında yüksek ses çıkararak adayların motivasyonunu bozacak şekilde çevreyi rahatsız eden şahıslar veya işyerlerinin engellenmesi amacıyla sınav yapılan okulların çevresinde başta belediyeler olmak üzere çevre il müdürlüğü ve diğer ilgili kurumlara gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, bu tür eylemler için Kabahatler Kanunu'nun 36'ncı ve 37'nci maddesi gereğince gerekli işlemler yapılacaktır.
- 24) Sınav kurallarına aykırı davranışlar hakkında "17/2/2011 tarihli ve 6114 sayılı Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun" hükümleri uyarınca işlem yapılacaktır.
- 25) İl Sınav Merkezi Yöneticisi ile sınav güvenliğinden sorumlu güvenlik koordinatörü, sınav süresince koordineli bir şekilde gerekli önlemleri alacaklardır. Yaşanabilecek sorunların veya olumsuzlukların ivedilikle çözülebilmesi amacıyla da ÖSYM Başkanlığınca oluşturulan Merkez Sınav Koordinasyon Kurulunun 0 312 298 81 91 nolu telefonu ve 0312 298 81 95 nolu faksı ile bu konuda bahse konu kurulla koordineli olarak çalışacak olan Emniyet Genel Müdürlüğü personeliyle irtibat kurulması için beirlenen 0312 462 31 71 ve 0 312 462 31 28 nolu telefonlar ile 0312 462 31 29 numaralı faksına bilgi verilecektir.

Sınav Sonrası Tedbirler:

- 1) Sınav bittikten sonra, sınav evrakının kolluk görevlilerinin gözetiminde nakil araçlarına yüklenmesi ve araçların mühürlenip sınav merkezlerinden ayrılması koruma aracı eşliğinde gerçekleştirileceğinden, bu işlemler tamamlanuncaya kadar sınav evrakı koruma güvenlik görevlileri saklama merkezlerindeki görev yerlerinden ayrılmayacaktır.

D. Ödemeler

- 1) Protokol çerçevesinde sınavda görev alacak tüm görevlilere ödenecek sınav ücret miktarları 18/01/2012 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren Sınav Ücretlerine İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde ÖSYM Başkanlığı tarafından personelin banka hesap IBAN numaralarına yatırılacaktır.
- 2) Ekteki tablolarda sınav yapılacak binaların sayısı, bu binalarda ve sınav evrakı saklama merkezlerinde görevlendirilmesi gereken personel sayısı, şehir içi sınav evrakı nakil güvenlik görevli sayısı ile güvenlik koordinatör ve güvenlik amir sayıları belirtilmiştir. Bu sayıların dışında herhangi bir görevlendirme yapılmayacaktır.
- 3) Sınav Koordinasyon Kurulunda görev alan kolluk personeline günlük, sınav evrakı koruma görevlilerine her sekiz saat için, güvenlik koordinatörlerine, güvenlik amirlerine, şehir içi sınav evrakı nakil güvenlik görevlilerine, bina güvenlik görevlilerine oturum başı ödeme yapılacaktır.
- 4) İlin genel güvenliği açısından takviye yapılması gerekiyorsa, mesaide olan personelden yararlanmak suretiyle görevlendirme yapılacaktır. Ancak, istisnabatl ve hafta izinli personel dışında görevlendirilen takviye personele ödeme yapılmayacaktır.
- 5) Polis sorumluluk alanında sınavda görevlendirilen personel listesi excel formatında hazırlanarak kurumsal e-mail adresi üzerinden en geç 30 Kasım 2015 tarihine kadar sinav@egm.gov.tr adresine dijital olarak gönderilecektir. Evrak olarak ise doğrudan ÖSYM Başkanlığına gönderilecektir.